21 lMNMopLieHb KKRCHER

Professiona |\ BbicokoH anopHbIN MotoLwmin npnbop ropsyas Bo 0\ dnektpomoTtop \ HDS 655M ECO annapaT BA c/Harp \ MNepeyeHb 3anacHbIX netanen HDS 655 M ECO \ HacocHbin arperat \ MNopLueHs

Valid on 07.11.2018



21 lMNMopLieHb

Professional \ BoiCOKOHanopHbIn Motowmnin npnbop ropsyasn soa \ InektpomoTtop \ HDS 655M ECO annapaTt BA ¢/Harp \ MNepeyeHb 3anacHbix geTtanen HDS 655 M ECO \ HacocHbin arperaT \ MopLueHb

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

N N R B R R R R R R
P O O 00 N O U1 b W N

100

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.553-248.0
6.472-331.0
6.362-365.0
5.110-220.3
5.115-358.0
6.305-004.0
5.115-539.0
5.332-289.0
6.362-796.0
5.060-432.0
7.306-105.0
6.365-525.0
5.115-537.0
6.365-053.0
5.112-420.0
5.115-538.0
6.362-092.0
6.365-330.0
4.550-607.0
7.306-155.0
6.288-050.0
2.883-913.0

Valid on 07.11.2018

MopweHb B cbope

Mpy>XnHHOe cTonopHoe Konbuo 20
KonbLo Kpyrnoro ce4yeHns B cbope 1ST.-R.
Kepamunyeckas BTyJKa

Lanba

BWHT ¢ noTanHon ronoskon M5x20-A2-70 4yep
Wanba

BrvHTOBas Npy>xuHa

KonbLo kpyrnoro ceyenms 107,62 x 2,62
Kopnyc

BMHT M6x30 -8.8-R3R (In6Rd)

KonbLo € NpoTo4KOoMn

Wanba

KoMnakTHoe yrnaoTHeHne 20x30x6

BTynka

LWanba

Konbuo kpyrsoro cevyeHums 36,0 x 2,0
KonbLo ¢ NnpoTo4Kom

[onoBka 650ka unnnHapos B cbope

BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon M12x100 -
MoTopHoe macno (1 n)

K34 pgnsa Hacoca

Page2/2

Quantity
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
2.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
1.000
4.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

