



Valid on 07.11.2018 Page 1 / 2

21 Поршень
Professional \ Высоконапорный моющий прибор горячая вод \ Электромотор \ HDS 655M ECO аппарат вд с/нагр \ Перечень запасных деталей HDS 655 M ECO \ Насосный агрегат \ Поршень



DOS			0 111	11. 24
POS	Артикульный М		Quantity	Unit
1	4.553-248.0	Поршень в сборе	3.000	ST
2	6.472-331.0	Пружинное стопорное кольцо 20	3.000	ST
3	6.362-365.0	Кольцо круглого сечения в сборе 1STR.	3.000	ST
4	5.110-220.3	Керамическая втулка	3.000	ST
5	5.115-358.0	Шайба	3.000	ST
6	6.305-004.0	Винт с потайной головкой М5х20-А2-70 чер	3.000	ST
7	5.115-539.0	Шайба	3.000	ST
8	5.332-289.0	Винтовая пружина	3.000	ST
9	6.362-796.0	Кольцо круглого сечения 107,62 х 2,62	1.000	ST
10	5.060-432.0	Корпус	1.000	ST
11	7.306-105.0	Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd)	2.000	ST
12	6.365-525.0	Кольцо с проточкой	3.000	ST
13	5.115-537.0	Шайба	3.000	ST
14	6.365-053.0	Компактное уплотнение 20х30х6	3.000	ST
15	5.112-420.0	Втулка	3.000	ST
16	5.115-538.0	Шайба	3.000	ST
17	6.362-092.0	Кольцо круглого сечения 36,0 x 2,0	3.000	ST
18	6.365-330.0	Кольцо с проточкой	3.000	ST
19	4.550-607.0	Головка блока цилиндров в сборе	1.000	ST
20	7.306-155.0	Винт с цилиндрической головкой M12x100 -	4.000	ST
21	6.288-050.0	Моторное масло (1 л)	1.000	ST
100	2.883-913.0	КЗЧ для насоса	1.000	ST